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Spillemiddelsøknader 2026 - handlingsplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet 
2026-2029 
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak: 
Spillemidler 2026 - Tilskudd for spillemidler til anlegg for idrett og friluftsliv. Prioriteringer av 
søknader. 
 
  

Søknader ordinære anlegg: 
1 Moseidmoen hall, elektroniske skyteskiver på skytebanene i kjelleren. 
2 og 3 Moseidmoen hall og skytebane. 
4 Kvarstein – turstiløype. 
5 Skiløype Loland, komplettere så det kan bli rundløype. 
6 Tømmerrenna – nye kabler på begge broene. 
7 Tømmerrenna - bytte bord og oppgradere selve renna. 
8 Skileik – Sandrip, planere og tilrettelegge for skiaktiviteter på sletta ved 

skiskytter standplassen. 
9 Plussbankbanen, nytt kunstgress. 
10 Skiløype Smååsane - løype i Nordmarka på ny tømmer-/vannverks veg. 
  

Søknader nærmiljø anlegg: 
1 Moseidmoen skole, oppgradering og nytt kunstgress i ballbingen. 
2 og 3 Moseidmoen skole, balløkke I og II, sammenhengende kunstgress areal inn mot 

11 banen.  
4 Skarpengland skole, nytt kunstgress og ballfanger nett. 
5 Smååsane – asfaltert flerbruksflatefor velforeninga. 

 
 
 
 



 
 

 

Sammendrag 
Til årets søknadsrunde om spillemidler til anlegg for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet foreligger 
det totalt 10 søknader om ordinære anlegg og 5 nærmiljøanlegg. Alle nærmiljøsøknader for 
2025 ble innvilget, men vi søker på nytt for balløkke I og II på Moseidmoen som er en del av den 
store Plussbank banen, da søknadsbeløpet har økt med 100.000,- pr balløkke. 
 
             Søknader omhandler ordinære anlegg.  

• Skilting og tilrettelegging av turstiområde på Kvarsteinheia for Vennesla Turstigruppe, 
som er en undergruppe i IL Vindbjart. 

• Moseidmoen, ny idrettshall med skytebane i kjelleren, søknaden fornyes, pluss 
elektroniske skyteskiver der klubbene dekker andelen som ikke dekkes av mva refusjon 
og tippemidler.  

• Fornyet søknad for Plussbankbanen, nytt kunstgressdekke.  
• Dobbelt hall – eller rettere sagt to haller - ligger inn i fireårs planen, men søknad blir ikke 

sendt inn før tidligst 2027, det samme gjelder for oppgradering av Skiløype i Naspe – 
Sandrep området, der endelig plassering må avklares og Nytt kunstgress på Homme 
idrettsanlegg.  
 

      Søknader omhandler nærmiljøanlegg 
• Bytte kunstgress på balløkke I og II på Moseidmoen, som utgjør ekstra arealet utover 11 

banen, nærmest skolen. Samt bytte kunstgress i den lille ballingen ved skolegården.  
• Flerbruksflate på Smååsane for velforeninga. 
• Bytte kunstgress på balløkka på Eikeland oppvekstsenter, i Lyngvegen, Smieheia og 

Eikebakken er satt opp i 2027 og 2028 og vil ikke bli omsøkt i år, men senere i tråd med 
kommunes budsjett.  

 

Vedlegg 
Handlingsplan for ordinære - og nærmiljø anlegg 2026 – 2029 

  



 
 

 

Bakgrunn for saken 
Forrige kommunedelplan for idrett og friluftsliv ble behandlet og godkjent i kommunestyret 
21.04.2016. 
Kommunedelplan for idrett og friluftsliv 2016-19 er gjeldende inntil eksisterende plan er 
revidert. Handlingsplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet er en del av kommunedelplanen 
og går over 4 år. Det er kun for det første året (2026) det gjøres endelig vedtak.  
 
Forslag til Handlingsplan ble sendt Idrettsrådet 18. september og besvart med ingen merknader 
eller innspill til planen. Den ble også sendt til VEBUR 18. september og presentert i VEBUR møte 
5. november.  Som i 2024, var det kun bemerkninger til hvorfor det ikke blir prioritert å bruke 
penger å bytte kunstgress i balløkka i Lyngvegen.  
 
Om søknadene: 
Til året søknadsrunde om spillemidler til anlegg for idrett og friluftsliv foreligger det 15 
søknader.  
10 søknader omhandler ordinære idrettsanlegg, 2 av søknadene er eksterne, en fra Vennesla 
turstigruppe og en på vegne av Sandripheia fritidspark. 5 søknader omhandler nærmiljøanlegg. 
1 av søknadene er ekstern på vegne av Smååsane velforening.  
 
Søknader som fornyes har vært fremmet til fylkeskommunen tidligere, men ble avslått pga. 
manglende midler, derfor blir 3 av søknadene sendt inn på nytt, som det kommer frem i vedlagt 
skjematisk oversikt.  
 
Samtlige søknader har en plan for finansiering. I tråd med gjeldende retningslinjer inngår alle 
søknader om spillemidler i handlingsplanen for idrett og friluftsliv.  
 
A. Nærmiljøanlegg: Omfatter utendørsanlegg eller områder for egenorganisert fysisk aktivitet, 
hovedsakelig beliggende i tilknytning til bo og oppholdsområder (skolegårder). Tilskudd til slike 
anlegg kan gis med 50 % eller maks kr. 400.000,- (økt fra 300.000, - i 2024) 
 
B. Ordinære anlegg: Med ordinære anlegg menes anlegg for organisert idrett og fysisk aktivitet. 
Slike anlegg er ofte store kostnadskrevende anlegg (investerings - og driftsmessig). Tilskudd til 
slike anlegg er som regel opptil 1/3 av kostnadene.  

Vurdering 
Alle prosjektene vurderes som spillemiddelberettiget og bør kvalifiseres til å være med i 
handlingsplanen. Innspill fra VBUR om nytt kunstgress i Lyngvegen er ikke tatt inn av hensyn til 
budsjettforslag.  

Klima- og miljøkonsekvenser 
Selve handlingsplanen har ikke klima – eller miljøkonsekvenser. 

Økonomiske konsekvenser 
Samtlige søknader har en plan for finansiering. I tråd med gjeldende retningslinjer inngår alle 
søknader om spillemidler i handlingsplanen for idrett og friluftsliv.  

Konklusjon 
Kommunedirektøren anbefaler at vedlagt handlingsplan vedtas. 
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